89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, zavazuje, že 
kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo, a kupující se 
zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

4. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně ve výši 5.642.000,- Kč (slovy: pět milionů šest set 

čtyřicet dva tisíc korun českých) včetně DPH ve výši 21 %. Tato cena je v souladu s ustanovením $ 39 
odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, cenou v daném místě a 

čase obvyklou. 

5. Kupující zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu ve výši 5.642.000,- Kč (slovy : pět milionů šest 

set čtyřicet dva tisíc korun českých) včetně DPH ve výši 21 % před podpisem této smlouvy. 

6. Do 15 (slovy: patnácti) kalendářních dnů ode dne přijetí úplaty vystaví prodávající zálohovou fakturu 
— daňový doklad. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je datum doručení vyrozumění o provedení